nu-di-tas an pe - ri - cu lum an per-se - cu - ti-o an gla - di-us an mors? Li - ben -

Org.

310 311 312 313 314

Fl. I

Fl. II

Tenor

tis - si-me im - pen - dam, im - pen - dam et

Org.

315 316 317 318 319 320

tous acc seul

Vln I

Vla I

Vla II

Vc.

Fl. I *fort*

Fl. II *fort*

Tenor
su - per im-pen-dar ip - se, et su - per im-pen-dar ip - se

Org. 321 322 323 324 325 *fort*

Vln I *fort*

Vla I *fort*

Vla II *fort*

Vc. *fort*

tous

sans flûtes

Fl. I

Fl. II

Tenor

Org.

Vln I

Vla I

Vla II

Vc.

qui - bus Chris - tus mor - tu - us est. Pro

326 327 328 329 330

7 6 7 #6

sourd[ines]

sourd[ines]

sourd[ines]

sourd[ines]

sourd[ines]

sourd[ines]

331 332 333 334 335 336

9 7 8 6 5 9 7 8 6 5

acc seul

Tenor

qui - bus, pro qui - bus Chris - tus mor - tu - us

Org.

337 338 339 340

tous *sourd[ines]*

9 8 7 6 7 6 5 3

Vln I

sourd[ines]

Vla I

sourd[ines]

Vla II

sourd[ines]

Vc.

Tenor

est.

Org.

341 342 343 344 345

fort

9 8 7 6 7 6 5 3

Vln I

fort

Vla I

fort

Vla II

fort

Vc.

fort

tous avec fl[ûtes]

fort

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Alto

Tenor

Bass

Org.

Vln I

Vla I

Vla II

Vc.

346 347 348 349 350 351 352

acc seul 6/5 *tous*

Po - si-tus est prae-di - ca-tor et a - pos - to-lus et ma - gis-ter gen - ti - um, Po - si-tus

Po - si-tus est prae-di - ca-tor et a - pos - to-lus et ma - gis-ter gen - ti - um, Po - si-tus

Po - si-tus est prae-di - ca-tor et a - pos - to-lus et ma - gis-ter gen - ti - um, Po - si-tus

Po - si-tus est prae-di - ca-tor et a - pos - to-lus et ma - gis-ter gen - ti - um, Po - si-tus

fort

fort

fort

fort

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Alto

Tenor

Bass

Org.

Vln I

Vla I

Vla II

Vc.

est et prae-dic-tor et a-pos-to-lus et ma-gis-ter gen-ti-um, In sig-nis et pro

est et prae-dic-tor et a-pos-to-lus et ma-gis-ter gen-ti-um, In sig-nis et pro

est et prae-dic-tor et a-pos-to-lus et ma-gis-ter gen-ti-um, In sig-nis et pro

est et prae-dic-tor et a-pos-to-lus et ma-gis-ter gen-ti-um, In sig-nis et pro

353 354 355 356 357 358

Fl. I

Fl. II

Sopr.

Alto

Tenor

Bass

Org.

Vln I

Vln II

Vla I

Vla II

Vc.

di - gi - is et vir - tu - ti - bus in sig - nis, et pro - di - gi - is et vir - tu - ti - bus, et vir - tu - ti

di - gi - is et vir - tu - ti - bus in sig - nis, et pro - di - gi - is et vir - tu - ti - bus, et vir - tu - ti

di - gi - is et vir - tu - ti - bus in sig - nis, et pro - di - gi - is et vir - tu - ti - bus, et vir - tu - ti

di - gi - is et vir - tu - ti - bus in sig - nis, et pro - di - gi - is et vir - tu - ti - bus, et vir - tu - ti